
 
 

 ДЕРЖГЕОКАДАСТР   

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ  

 

Н А К А З 

 

09.09.2024                          м. Львів                                                     № 50 

 

Про внесення змін до наказу  

Головного управління Держгеокадастру у  

Львівській області від 16.03.2023 № 21  

 
Відповідно до статей 8, 9 та 19 Закону України “Про адміністративні 

послуги”, наказу Держгеокадастру від 01.12.2023 №397 “Про внесення змін до 

наказу Держгеокадастру від 29.11.2022 №365”, керуючись Положенням про 

Головне управління Держгеокадастру у Львівській області, затвердженого наказом 

Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру від 23 грудня 

2021 року №603 (у редакції наказу Держгеокадастру від 08.03.2023 №85) 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Внести зміни до наказу Головного управління Держгеокадастру у 

Львівській області від 16.03.2023 №21 “Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток адміністративних послуг, які надаються Головним 

управлінням Держгеокадастру у Львівській області”, а саме: 

 у інформаційних картках адміністративних послуг, які надаються 

Головним управлінням Держеокадастру у Львівській області інформаційну картку 

адміністративної послуги “Видача рішення про припинення права власності на 

земельну ділянку, права постійного користування земельною ділянкою у разі 

добровільної відмови землевласника, землекористувача” виключити; 

у технологічних картках адміністративних послуг, які надаються Головним 

управлінням Держеокадастру у Львівській області технологічну картку 

адміністративної послуги з видачі рішення про припинення права власності на 

земельну ділянку, права постійного користування земельною ділянкою у разі 

добровільної відмови землевласника, землекористувача виключити; 

     інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються Головним 

управлінням Держеокадастру у Львівській області через центри надання 

адміністративних послуг, доповнити інформаційною карткою адміністративної 

послуги “Видача рішення про припинення права власності на земельну ділянку, 

права постійного користування земельною ділянкою у разі добровільної відмови 

землевласника, землекористувача”; 

    технологічні картки адміністративних послуг, які надаються Головним 

управлінням Держеокадастру у Львівській області через центри надання 

адміністративних послуг, доповнити технологічною карткою адміністративної 

послуги з видачі рішення про припинення права власності на земельну ділянку,  



 

 

 

права постійного користування земельною ділянкою у разі добровільної відмови 

землевласника, землекористувача; 
2. Завідувачу сектору звернення громадян та доступу до публічної 

інформації забезпечити розміщення вищевказаних карток адміністративних 

послуг, які надаються Головним управлінням Держгеокадастру у Львівській 

області, на офіційному веб-сайті та інформаційному стенді в приміщенні 

Головного управління. 

             3. Керівникам відділів №1 - №7 Управління забезпечення реалізації 

державної політики у сфері земельних відносин  Головного управління 

Держгеокадастру у Львівській області забезпечити розміщення інформаційних та 

технологічних карток адміністративних послуг, які надаються Головним 

управлінням Держгеокадастру у Львівській області, на відповідних інформаційних 

стендах. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                                Андрій КАВЕЦЬКИЙ 


